
UCHWAŁA NR XLI/393/17
RADY MIASTA ZIELONKA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zielonka

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zielonka, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Zielonka, poprzez wprowadzenie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/171/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 31.03.2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zielonka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka

Andrzej Marek Grodzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 11690



         Załącznik Nr 1 
   do Uchwały Nr XLI/393/17 
         Rady Miasta Zielonka 
         z dnia 30.11.2017 r. 

Lp. 
Nazwa 

przystanku 
Lokalizacja Kierunek 

Numery 

porządkow

e 

budynków  

P-parzyste  

N-

nparzyste 

1. Bankowa 01 
ul. Bankowa (pomiędzy skrzyżowaniem  
z ul. Paderewskiego i skrzyżowaniem  
z ul. Wilsona) 

Warszawa P 

2. Bankowa 02 
ul. Bankowa (przy skrzyżowaniu  

ul. Wojska Polskiego) 
Zielonka N 

3. 11 Listopada 01 
ul. Waryńskiego (przy skrzyżowaniu  

z ul. 11 Listopada) 
Zielonka N 

4. 
Paderewskiego 

01 

ul. Armii Krajowej (pomiędzy ulicami 

Paderewskiego, a Wrzosową) 

Zielonka 

Warszawa 
N 

5. 
Paderewskiego 

02 

ul. Armii Krajowej (pomiędzy ulicami 
Wilsona, a Paderewskiego – przy 
Kościele) 

Zielonka P 

6. 
Paderewskiego 

03 

ul. Paderewskiego (za skrzyżowaniem  

z ul. Bankową) 
Warszawa N 

7. 
Paderewskiego 

04 

ul. Paderewskiego (za skrzyżowaniem  

z ul. Armii Krajowej) 
Zielonka P 

8. Oś. Wituś 01 
ul. Wojska Polskiego (przy skrzyżowaniu 

z ul. 11 Listopada) 

Warszawa 

Wołomin 
N 

9. Oś. Wituś 02 
ul. Wojska Polskiego (przy skrzyżowaniu 

z ul. 11 Listopada) 
Zielonka P 

10. Kolejowa 01 
ul. Wyszyńskiego (DW 634) (pomiędzy  

ul. Wojska Polskiego, a ul. Staszica) 

Ząbki 

Warszawa 
P 

11. Kolejowa 02 
ul. Wyszyńskiego (DW 634) (przy 

skrzyżowaniu z ul. Kolejową (DW 625)) 
Wołomin N 

13. Kolejowa 03 
ul. Kolejowa (DW625) (przed 
skrzyżowaniem z ul. Skorupki) 

Marki 
Warszawa 

N 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11690



14. Kolejowa 04 
ul. Wojska Polskiego (za skrzyżowaniem 

z ul. Wyszyńskiego (DW634)) 

Zielonka 

Rembertów 
P 

15. Kolejowa 05 

ul. Wojska Polskiego (przed 

skrzyżowaniu z ul. Wyszyńskiego 

(DW634)) 

Warszawa 

Wołomin 
N 

16. Waryńskiego 01 
ul. Wyszyńskiego (DW 634) (pomiędzy  

ul. Leśną, a ul. Chopina) 

Ząbki 

Warszawa 
P 

17. Waryńskiego 02 
ul. Wyszyńskiego (DW 634) (pomiędzy  

ul. Waryńskiego, a ul. Wilsona) 
Wołomin N 

18. Waryńskiego 03 
ul. Waryńskiego za skrzyżowaniem  

z ulicą Bankową,  
Warszawa N 

19. Waryńskiego 04 
ul. Waryńskiego za skrzyżowaniem  

z ulicą Armii Krajowej, 
Warszawa N 

20. 
PKP Zielonka 

01 

ul. Kolejowa (DW625) (pomiędzy  

ul. P. Skargi, a ul. Sienkiewicza - przy 

API) 

Zielonka 

Wołomin 
P 

21. 
PKP Zielonka 

02 

ul. Kolejowa (DW625) (między numerami 

Kolejowa 11, a 13) 

Marki 

Warszawa 
N 

22. 
Pl. Jana Pawła 

II 01 

ul. Piastowska (przy Komisariacie Policji) 
  

23. 
Pl. Jana Pawła 

II 02 

ul. Kolejowa (DW625) (zatoka pomiędzy 

ulicą Jagiellońską, a ul. Piastowską) 

Zielonka 

Wołomin 
 

24. Mickiewicza 01 
ul. Kolejowa (DW625) (za skrzyżowaniem 

z ul. Mickiewicza) 

Marki 

Warszawa 
N 

25. Mickiewicza 02 
ul. Kolejowa (DW625) (za skrzyżowaniem 

z ul. Mickiewicza) 

Zielonka 

Wołomin 
P 

26. Marecka 01 
ul. Marecka (DP) (pomiędzy Letnią,  

a (DW631)) 
Zielonka P 

27. Marecka 02 
ul. Marecka (DP) (pomiędzy ul. Letnią,  

a ul. Dolną) 

Marki 

Warszawa 
N 

28. Marecka 03 ul. Marecka (naprzeciw skrzyżowania  
z ul. Cichą) 

Marki 
Warszawa 

P 

29. Marecka 04 
ul. Marecka (za skrzyżowaniem z ul. 
Różaną) 

Wołomin 
Kobyłka 
Zielonka 

N 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11690



30. Drewnicka 01 
ul. Marecka (DP) (za skrzyżowaniem  

z ul. Drewnicką) 

Marki 

Warszawa 
P 

31. Drewnicka 02 
ul. Marecka (DP) (pomiędzy  

ul. Drewnicką, a ul. Dolną) 
Zielonka N 

32. Urząd Miasta 01 ul. Lipowa (DP) (przy UM Zielonka) Kobyłka N 

33. Urząd Miasta 02 
ul. Lipowa (DP) (przed skrzyżowaniem  

z ul. Rzeczną) 

Zielonka 

Marki 

Warszawa 

P 

34. Wolności 01 
ul. Wolności (DP) (za skrzyżowaniem  

z ul. Dębową) 
Kobyłka N 

35. Wolności 02 ul. Wolności (DP) (przy aptece) 

Zielonka 

Marki 

Warszawa 

P 

36. Wolności 03 
ul. Wolności (DP) (naprzeciw 

skrzyżowania z ul. Szczęśliwą) 

Kobyłka 

Wołomin 
N 

37. Wolności 04 
ul. Wolności (DP) (za światłami, przed 

skrzyżowaniem z ul. Długą) 

Zielonka 

Warszawa 
P 

38. Os. Wolności 01 Osiedle Wolności (przy garażach)   

39. Krótka 01 ul. Wolności (DP) (przy Biedronce) 
Kobyłka 

Wołomin 
N 

40. Młodzieżowa 01 
ul. Długa (naprzeciw skrzyżowania  

z ul. Nauczycielską) 

Marki 

Warszawa 
P 

41. Młodzieżowa 02 
ul. Długa (pomiędzy skrzyżowaniem  

ul. Nauczycielskiej i ul. Młodzieżowej) 
Zielonka N 

42. Sowińskiego 01 
ul. Sowińskiego (za skrzyżowaniem  

z ul. Długą) 
Zielonka P 

43. Sowińskiego 02 
ul. Sowińskiego (przed skrzyżowaniem  

z ul. Długą) 

Marki 

Warszawa 
N 

44. Powstańców 01 
ul. Powstańców (pomiędzy  

ul. Sobieskiego, a ul. Sowińskiego) 

Marki 

Warszawa 
P 

45. Powstańców 02 
ul. Powstańców (pomiędzy ulicami 

Wspólną i Żabią) 

Zielonka 

Kobyłka 

Wołomin 

N 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11690



46. Powstańców 03 
ul. Powstańców (pomiędzy  

ul. Sowińskiego, a Dąbrowskiego) 

Marki 

Warszawa 
P 

47. Mazurska 01 
ul. Mazurska, pomiędzy DW 631,  

a ul. Zaciszną 

Marki 

Warszawa 
P 

48. Mazurska 02 
ul. Mazurska, przed skrzyżowaniem  

z DW 631 
Zielonka N 

49. Mazurska 03 
ul. Mazurska (przed skrzyżowaniem  

z ul. Ceglaną) 

Marki 

Warszawa 
P 

50. Mazurska 04 
ul. Mazurska (za skrzyżowaniem  

z ul. Ceglaną) 
Zielonka N 

51. Pustelnicka 01 
ul. Pustelnicka (za skrzyżowaniem  

z ul. Mazurską) 

Marki 

Warszawa 
P 

52. Pustelnicka 02 
ul. Pustelnicka (przed skrzyżowaniem  

z ul. Mazurską) 
Zielonka N 

53. Kościuszki 01 
ul. Kościuszki (przed skrzyżowaniem  

z ul. Powstańców) 

Marki 

Warszawa 
N 

54. Kościuszki 02 
ul. Kościuszki (przed skrzyżowaniem  

z ul. Marecką) 

Zielonka 

Wołomin 
P 

55. Ks. Skorupki 01 
ul. Skorupki przed skrzyżowaniem  

z ul. Kolejową 

Marki 

Warszawa 
P 

56. Ks. Skorupki 02 
ul. Skorupki za skrzyżowaniem  

z ul. Kolejową 
Kobyłka N 

57. 
Poniatowskiego 

01 

ul. Poniatowskiego za skrzyżowaniem  

z ul. Mickiewicza – naprzeciw DPS 

Marki 

Warszawa 
P 

58. 
Poniatowskiego 

02 

ul. Poniatowskiego przy Domu Pomocy 

Społecznej 
Kobyłka N 

59. 
Poniatowskiego 

03 
DW 634 przy MULTI MEDICA Warszawa  

60. 
Łukasińskiego 

01 

ul. Łukasińskiego za skrzyżowaniem  

z ul. Słowackiego 

Marki 

Warszawa 
 

61. 
Łukasińskiego 

02 

ul. Słowackiego za skrzyżowaniem  

z ul. Łukasińskiego 
Kobyłka  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11690



62. PKP Zosinek 01 
ul. Słowackiego w okolicy przejścia pod 

torami Zosinek  

Marki 

Warszawa 
 

63. PKP Zosinek 02 
ul. Słowackiego w okolicy przejścia pod 

torami Zosinek 
Kobyłka  

64. Korczaka 01 
ul. Ossowska przy skrzyżowaniu  

z ul. Korczaka  

Marki 

Warszawa 
N 

65. Korczaka 02 
ul. Ossowska przy skrzyżowaniu  

z ul. Korczaka 
Kobyłka P 

66. Turowska 01 
ul. Ossowska przy skrzyżowaniu  

z ul. Turowską  

Marki 

Warszawa 
N 

67. Turowska 02 
ul. Ossowska przy skrzyżowaniu  

z ul. Turowską  
Kobyłka P 

68. 
Szymańskiego 

01 

ul. Ossowska przy skrzyżowaniu  

z ul. Szymańskiego 

Marki 

Warszawa 
N 

69. 
Szymańskiego 

02 

ul. Ossowska przy skrzyżowaniu  

z ul. Szymańskiego  
Kobyłka P 

 

 - przystanki istniejące 

  

 - przystanki projektowane 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11690



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLI/393/17 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 30.11.2017 r. 

 

 

Regulamin 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 

zarządzającym jest Miasto Zielonka 

 

§ 1 

 

Miasto Zielonka umożliwia operatorom lub przewoźnikom bezpłatne korzystanie  

z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2 

 

Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Zielonka następuje na 

podstawie uzgodnionych zasad i warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których Miasto Zielonka jest właścicielem lub zarządzającym. 

 

§ 3 

 

Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych 

prawach, 

c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów 

lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas 

potrzebny do pobrania należności; 

2. w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych 

zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich 

likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu; 

3. przewoźnik ma obowiązek utrzymania we właściwym stanie rozkładów jazdy na 

wszystkich przystankach wymienionych w danym rozkładzie jazdy; 

4. zabrania się umieszczania na przystankach informacji i reklam innych, niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11690


		2017-12-08T10:56:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




